



شیت شایکی جدید کم‌دین استقلالی

بعد از این که مجری برنامه تلویزیونی اظهاراتی عجیب علیه باشگاه استقلال و لوگوی آن مطرح کرد و با واکنش قاطعانه این باشگاه همراه شد، سامان گوران هم با صحبت‌هایی جنجالی به دنبال جوابی برای مجری مورد نظر بود و در این میان نیز بازیکنان پرسپولیس را مورد هدف قرار داد. گوران در گفته‌هایش مواردی را خطاب به شیت رضایی، محمد نصرتی و فرشاد احمدزاده بیان کرد. پس از این ماجرا، شیت رضایی با انتشار عکسی در اینستاگرام خود از شکایت از کم‌دین استقلال خبر داد.

عکس نوشت



جیانی مینا، خبرنگار و مجری تلویزیون ایتالیایی داستان شبی را نوشته که با رابرت دنیرو و سر جیو لئونو (که برای ساخت فیلم «روزی روزگاری در آمریکا» در رم بودند) قرار صرف شام با محمدعلی کلی داشتند و نویسنده برنده جایزه نوبل «گابریل گارسیا مارکز» هم با آنها سر قرار آمده است. کافه سینما توصیف این خبرنگار را ترجمه کرده: «ما تمام شب را در حال پرسیدن سوال از محمدعلی در مورد حرفه و مسابقاتش بودیم و او همه چیز را به ما گفت. من، دنیرو، مارکز و سر جیو لئونو سراپا گوش بودیم. انگار همگی دوباره به پسر بچه بودیم...»



یکی از صفحات مرتبط با تراکتور خبر پیوستن آدباپور به تراکتور را داده بود. تصویر خبر این صفحه هواداری تراکتور توسط خود این بازیکن در صفحه شخصی‌اش قرار داده شده تا آدباپور به نوعی مذاکره با این باشگاه را تأیید کند.

فیلمبرداری فیلم سینمایی پیشی میشی به تهیه‌کنندگی احمد احمدی و کارگردانی حسین قناعت همچنان ادامه دارد.



بعد از کش و قوس‌های زیاد، سرانجام مهدی قائدی پیراهن شماره ۱۰ استقلال را بر تن و کارش را شروع کرد.



بعد از کش و قوس‌های زیاد، سرانجام مهدی قائدی پیراهن شماره ۱۰ استقلال را بر تن و کارش را شروع کرد.

تیتربازی

«قهرمان شعر خودگان» درگذشت

«لسی بنت هاپکینز» که از او به عنوان «قهرمان شعر کودکان» نام برده می‌شود، در سن ۸۱ سالگی و پس از بیش از ۵۵ سال فعالیت ادبی، در خانه‌اش درگذشت. او در طول بیش از نیم‌قرن فعالیت ادبی نزدیک به ۱۰۰ مجموعه منتخب شعر برای کودکان جمع‌آوری کرد و چندین کتاب شعر نیز به قلم خودش نوشت.

چانه قهرمان کشتی را بخیه زدند

هنگام تمرینات تیم ملی کشتی آزاد، حسن بزدانی پرامیدترین کشتی‌گیر ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان از ناحیه چانه دچار آسیب شد. چندین بخیه بر چانه بزدانی نقش بست تا او بر گردد.

مهران مدیری با پیمان قاسم‌خانی آغاز کرد

ضبط نخستین قسمت برنامه «شب‌نشینی» با اجرا و کارگردانی مهران مدیری انجام شد تا تولید پروژه تازه مهران مدیری رسماً آغاز شود. پیمان قاسم‌خانی و سامان احتشامی اولین میهمانان برنامه «شب‌نشینی» بودند.

پسر ویلموتس زیر نظر اینترمیلان

رنو ویلموتس، پسر ۲۲ ساله مارک ویلموتس به عضویت تیمی درآمد که زیرمجموعه اینترمیلان است. رنو که در پست هافبک بازی می‌کند، قرار است در تیم بیس‌لگویی در سری C بازی کند.

اتفاق

روز به بمانی از قطعه جدید «اسمت که میاد» رونمایی کرد

شاعرانگی روی استیج برج میلاد

نیره خادمی احترام بگذاریم به تمام کسانی که دوستمان ندارند، «این راه خودمان می‌گویند و پشت سرمان حرف نمی‌زنند.» یکی از اصلی‌ترین جملاتی که روز به بمانی بارها در پنجمین کنسرت خود تکرار کرد، همین بود. او در این کنسرت که سه‌شنبه شب در برج میلاد برگزار شد، تقریباً تمام قطعات ساخته شده خود را خواند و از یک قطعه به نام «اسمت که میاد» رونمایی کرد. روز به بمانی تا به حال ترانه بسیاری از سلبریتی‌های دنیای موسیقی از جمله احسان خواجه‌امیری، کاوه یغمایی و محمد اصفهانی را سروده است. شاید اغراق نباشد اگر بگوییم او شاعر ترانه‌های جانبداری است که تا به حال دیگران را به شهرت رسانده و این روزها با خوانش درست و دقیق آن کلمات و تلفیق‌شان با تحریر و موسیقی، بخش دیگری از استعداد خود را شکوفا کرده است. اینها را می‌شود طبق معمول و در پنجمین اجرای صحنه‌ای او فهمید، وقتی دکلمه می‌خواند و گاه جمله‌های بانمک را جاشنی جواب به مخاطبانش می‌کند. سه‌شنبه شب البته طبق معمول تأخیر سانس اول کنسرت روز به بمانی به سانس دوم آن سرایت کرد و خب حاصلش کلافگی مردم روی صندلی و پشت درها بود. در کل همه چیز؛ نیمکت، میز و آن چراغ‌های پارکی روی صحنه حال و هوای یک دنیای شاعرانه را داشت و این را به خوبی می‌شد دید. بمانی پیش از آغاز قطعه «تمرین تنهایی» اظهار امیدواری کرد که زخم‌هایی که به خودمان می‌زنیم پیش از زخم‌هایی که دیگران به ما می‌زنند، نباشد. او بعد از اجرای قطعه «کجا باید برم» جمله دیگری را هم گفت: «میدویم به جایی نرسیم که مرگ و زندگی برای مان فرقی نداشته باشد. زندگی بزرگترین موهبتی است که باید قدر دان آن باشیم چون مافقط یک بار زندگی می‌کنیم.» در نهایت هم نوبت به رونمایی از قطعه جدید «اسمت که میاد» رسید که در توصیف آن گفت: «مادر بزرگی داشتم که از سنین پایین با زبان شعر با من حرف می‌زد و من هر وقت که حال خوب نبودم پیش او می‌رفتم. به گمانم پدر بزرگ‌ها و مادر بزرگ‌ها تنها افرادی هستند که در هر سنی برای آنها، کودک هستی.»



رویداد

رنج‌کشان تهیه‌کننده فیلم کیمیایی است؟

مسعود کیمیایی این روزها در حال گفت‌وگو با سرمایه‌گذار برای ساخت فیلم جدید با عنوان «خون شد» است و ظاهراً پارسا پیروزفر یکی از اصلی‌ترین بازیگران این فیلم است. او درباره این که آیا قصد بازسازی یا دنباله‌سازی «قیصر» را دارد یا خیر، می‌گوید: «خیر، هیچ وقت بازسازی یا سری دوم فیلمی را نمی‌سازم، این شیوه فیلمسازی افراد دیگر است.» البته هنوز معلوم نیست چه کسی سرمایه‌گذار آخرین فیلم اوست اما چندماه قبل شایعاتی درباره همکاری مسعود کیمیایی با محمدصادق رنج‌کشان بود، اگر چه این سرمایه‌گذاران را تکذیب کرد. البته همچنان هم تمام آن شایعات پابرجاست و گفته می‌شود این فیلم با سرمایه‌گذاری محمدصادق رنج‌کشان و با تهیه‌کنندگی شاخص ساخته می‌شود.



فقط ۱۶ استاد بوم‌مجاز برگزاری لیگ برتر دارد!

چرا ایراد به ورزشگاه‌ها مالیته است؟



که ورزشگاه‌شان تجهیز نشده، باید در استان همجوار میزبان باشند، اما مسأله این جاست که ورزشگاه‌های موجود بهترین ورزشگاه‌های ایران هستند و قطعاً سایر ورزشگاه‌ها نیز وضع بهتری ندارند. به عبارت بهتر کل مسابقات لیگ برتر باید در ۶ ورزشگاه تأیید شده در چهار شهر تهران، تبریز، سیرجان و قائم‌شهر برگزار شود! اتفاقی که انجامش تقریباً محال است. با این شرایط به نظر می‌رسد تا شروع لیگ وضع سایر ورزشگاه‌ها نیز تأیید نشود، تا تیم‌ها بتوانند در شهرهای خود میزبان لیگ برتری‌ها باشند.

دربچه

شهروند | با اعلام برنامه رقابت‌های دو هفته ابتدایی لیگ

برتر نوزدهم هنوز بسیاری از تیم‌ها محل برگزاری مسابقات خانگی را نمی‌دانند! ماجرا از این قرار است که سازمان لیگ در اعلام برنامه مسابقات دو هفته ابتدایی لیگ برتر مشخص کرده که ۹ ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان، فولاد شهر اصفهان، فولاد آرنا خوزستان، نقش جهان اصفهان، تختی آبادان، دستگردی تهران، تختی جم، امام رضا مشهد و شهید مهدوی بوشهر به دلیل مشکلات زیرساختی و ساختاری و رعایت نکردن شرط‌های برگزاری بازی‌ها هنوز امکان میزبانی از لیگ برتر را ندارند. جالب این که این وضع، ۹ تیم لیگ برتری را در بلاتکلیفی قرار می‌دهد. از سوی سازمان لیگ فقط ۶ ورزشگاه یادگار امام تبریز، آزادی تهران، شهید وطنی قائم‌شهر، بنیان دیزل تبریز، شهدای شهر قدس تهران و امام علی (ع) سیرجان مورد تأیید قرار گرفتند، با این رویه معلوم نیست ۹ تیمی که ورزشگاه‌شان تأیید نشده باید در کجا بازی‌هایشان را انجام دهند. از این رو در بین ورزشگاه‌های تأیید نشده، نام امام رضا (ع) مشهد و فولاد آرنا‌های اهواز هم که به تازگی ساخته شده‌اند، قرار دارد. از طرف دیگر سازمان لیگ اعلام کرده باشگاه‌هایی

رویداد

حسین علیزاده برای کیهان جان نوشت

حسین علیزاده به دنبال موفقیت کیهان کلهر آهنگساز و نوازنده کمانچه و سه‌تار برای کسب جایزه جهانی وومکس، یادداشتی برای کیهان کلهر نوشته است: «کیهان جان؛ مسافر آسمان‌ها... مسافر سرزمین‌ها... و مسافر کیهان عاشقان... نوید و خبرهای خوب پی‌درپی، پاداش ناچیزی‌ست برای تمام تلاش و رنج و تداوم و پایداری عاشقانه‌ات. از تمام وجود دست را می‌فشارم و از تمام وجود شادی خود را فریاد می‌زنم. درود بر تو سفیر عشق... درود بر تو رفیق... درود بر تو هموطن.» چند روز قبل همزمان با ۵ ستاره‌شدن آلبوم کیهان کلهر، او برنده جایزه جهانی وومکس شد.

